

A&B NEDRIVNING ApS

Alkmaar Alle 8
2791 Dragør

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/05/2017

Lars Wøldike
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

A&B NEDRIVNING ApS

Alkmaar Alle 8

2791 Dragør

CVR-nr: 34491445

Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabet driver nedrivningsvirksomhed og anden entreprenørvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på kr. 386.382 anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning af betydning for regnskabet.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		2.293.121	1.447.569
Personaleomkostninger		-1.904.208	-1.570.982
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-43.914	-51.122
Resultat af ordinær primær drift		344.999	-174.535
Øvrige finansielle omkostninger		-28.194	-29.195
Ordinært resultat før skat		316.805	-203.730
Skat af årets resultat		0	45.839
Årets resultat		316.805	-157.891
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		316.805	-157.891
I alt		316.805	-157.891

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		47.428	91.343
Materielle anlægsaktiver i alt		47.428	91.343
Anlægsaktiver i alt		47.428	91.343
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.630.540	487.603
Andre tilgodehavender			14.640
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse			0
Tilgodehavender i alt		1.630.540	502.243
Likvide beholdninger		240.682	1.193.477
Omsætningsaktiver i alt		1.871.222	1.695.720
Aktiver i alt		1.918.650	1.787.063

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		-491.471	-762.437
Egenkapital i alt		-411.471	-682.437
Hensættelse til udskudt skat		0	-45.839
Hensatte forpligtelser i alt		0	-45.839
Modtagne forudbetalinger fra kunder			532.500
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.413.762	1.178.355
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		287.242	261.578
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		629.117	542.906
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.330.121	2.515.339
Gældsforpligtelser i alt		2.330.121	2.515.339
Passiver i alt		1.918.650	1.787.063